
Rumelange (Contrôle) 0.00 0.00

Ottange 2.70 2.70

Nondkeil D 59 2.50 5.20

Bure D 59 1.70 6.90

Tressanage D 59 1.60 8.50

Ludelange D 59 1.20 9.70

Boulange (Contrôle) D 59 2.70 12.40

vers Fontoy (Entrée Fontoy à droite Pont) D 59 A 5.40 17.80

Lommerange D 58 3.80 21.60

X Trieux 2.50 24.10

Trieux D 145

Sortie Trieux à gauche prendre la D24 direction Anderny 1.70 25.80

X à droite direction Anderny D 24 0.70 26.50

Anderny 2.70 29.20

Malavillers à gauche et tout de suite à droite vers MercY le Haut D 24 2.60 31.80

Mercy le Haut à droite prendre la D952 direction Morfontaine 3.30 35.10

X à droite à gauche direction Morfontaine D 952 4.30 39.40

Morfontaine X à droite direction Tiercelet D 125 7.10 46.50

Tiercelet direction Hussigny Godbranche D 26c 6.70 53.20

Hussigny-Godbrange (Contrôle) 4.30 57.50

descente au croisement prendre à droite direct. Differdange D 174 0.60 58.10

Vesquenhaff D 174 2.20 60.30

Differdange D 174 2.00 62.30

Obercorn N 31 1.10 63.40

Belvaux N 31 2.90 66.30

Soleuvre N 178 2.00 68.30

Aessen N 178 1.40 69.70

Limpach N 178 4.00 73.70

Pissange 1.80 75.50

Ehlange 1.20 76.70

Wickrange N 13 1.00 77.70

Pontpierre N 13 0.60 78.30

Bergem N 13 1.90 80.20

Noertzange D 13 2.50 82.70

Piste Cyclable vers Kayl 4.70 87.40

Tétange 1.40 88.80

Rumelange(Contrôle) 1.20 90.00

Randonnée Bassin Minier Vélo Club HIRONDELLE Rumelange 


